800 100 629 PO - PÁ 8:00 - 16:00 

KontaktDárky k nákupuVše o nákupuProdejny100% diskrétnostBlog Přejít na vyhledávání klávesou v jako vyhledat 






[image: Logo Sexshop.cz]


 Obsah košíku  0 



 Menu 

 Vyhledávání Hledat



Doprava zdarma nad 0 Kč


 Obsah košíku  0 





 Vyhledávání Hledat






VÝPRODEJPro ženyPro mužePro párErotické pomůckyErotické prádloBDSMDrogerieAKCE  
[image: Vibrátory pro ženy]Vibrátory pro ženy



[image: Womanizery]Womanizery



[image: Dilda - nevibrační penisy]Dilda - nevibrační penisy



[image: Erotické prádlo pro ženy]Erotické prádlo pro ženy



[image: Venušiny kuličky]Venušiny kuličky



[image: Vibrační vajíčka]Vibrační vajíčka



[image: Masážní hlavice]Masážní hlavice



[image: Vakuové pumpy pro ženy]Vakuové pumpy pro ženy



[image: Menstruační pomůcky]Menstruační pomůcky



[image: Intimní hygiena pro ženy]Intimní hygiena pro ženy



[image: Péče o erotické pomůcky]Péče o erotické pomůcky



[image: Vagina Fitness]Vagina Fitness



[image: Anální pomůcky]Anální pomůcky



[image: Lubrikační gely]Lubrikační gely



[image: Nabíječky a baterie]Nabíječky a baterie



[image: Erotické šperky]Erotické šperky



[image: Afrodiziaka pro ženy]Afrodiziaka pro ženy







  
[image: Masturbátory a vaginy]Masturbátory a vaginy



[image: Vakuové pumpy pro muže]Vakuové pumpy pro muže



[image: Kondomy]Kondomy



[image: Masáž prostaty]Masáž prostaty



[image: Zlepšení erekce]Zlepšení erekce



[image: Oddálení ejakulace]Oddálení ejakulace



[image: Zvětšovače penisu a prokrvení penisu]Zvětšovače penisu a prokrvení penisu



[image: Nafukovací panny]Nafukovací panny



[image: Pánské erotické prádlo]Pánské erotické prádlo



[image: Nástavce a návleky na penis]Nástavce a návleky na penis



[image: Dilda - nevibrační penisy]Dilda - nevibrační penisy



[image: Intimní hygiena pro muže]Intimní hygiena pro muže



[image: Pásy cudnosti pro muže]Pásy cudnosti pro muže



[image: Anální pomůcky]Anální pomůcky



[image: Lubrikační gely]Lubrikační gely



[image: Nabíječky a baterie ]Nabíječky a baterie



[image: Afrodiziaka pro muže]Afrodiziaka pro muže







  
[image: Párové vibrátory]Párové vibrátory



[image: Kondomy]Kondomy



[image: Lubrikační gely]Lubrikační gely



[image: Výhodné sady pro páry]Výhodné sady pro páry



[image: Masážní oleje a svíčky]Masážní oleje a svíčky



[image: Erotické hry]Erotické hry



[image: Připínací penisy - Strap-on]Připínací penisy - Strap-on



[image: BDSM hrátky]BDSM hrátky



[image: Nabíječky a baterie]Nabíječky a baterie







  
[image: Vibrátory]Vibrátory



[image: Umělé vaginy a masturbátory]Umělé vaginy a masturbátory



[image: Anální pomůcky]Anální pomůcky



[image: BDSM]BDSM



[image: Dilda - nevibrační penisy]Dilda - nevibrační penisy



[image: Vakuové pumpy]Vakuové pumpy



[image: Venušiny kuličky a vajíčka]Venušiny kuličky a vajíčka



[image: Erekční a vibrační kroužky]Erekční a vibrační kroužky



[image: Návleky na penis, prst]Návleky na penis, prst



[image: Nafukovací panny]Nafukovací panny



[image: Šukací stroje]Šukací stroje



[image: Boxy na erotické pomůcky]Boxy na erotické pomůcky



[image: Elektro sex]Elektro sex



[image: Erotické kostýmy a role]Erotické kostýmy a role



[image: Dárky a dárkové poukazy]Dárky a dárkové poukazy



[image: Erotická zábava]Erotická zábava



[image: Luxusní erotické pomůcky]Luxusní erotické pomůcky



[image: Virtuální sex]Virtuální sex



[image: Nabíječky a baterie]Nabíječky a baterie







  
[image: Dámské erotické prádlo]Dámské erotické prádlo



[image: Pánské erotické prádlo]Pánské erotické prádlo



[image: Latex a lack]Latex a lack



[image: Masky, kukly a pásky přes oči]Masky, kukly a pásky přes oči



[image: Erotické šperky]Erotické šperky







  
[image:  Pouta a bondage]Pouta a bondage



[image: Elektro sex]Elektro sex



[image: Něžné SM]Něžné SM



[image: Obojky a vodítka]Obojky a vodítka



[image: BDSM doplňky]BDSM doplňky



[image: Svorky a přísavky na bradavky]Svorky a přísavky na bradavky



[image: Clinic pomůcky]Clinic pomůcky



[image: Bičíky, důtky a rákosky]Bičíky, důtky a rákosky



[image: Výhodné BDSM sety]Výhodné BDSM sety



[image: Roubíky]Roubíky



[image: Svíčky]Svíčky



[image: Natahovače varlat]Natahovače varlat



[image: Pásy cudnosti]Pásy cudnosti



[image: Masky, kukly a pásky přes oči]Masky, kukly a pásky přes oči



[image: Nabíječky a baterie]Nabíječky a baterie



[image: Erotické hry]Erotické hry







  
[image: Kondomy]Kondomy



[image: Lubrikační gely]Lubrikační gely



[image: Masážní oleje a svíčky]Masážní oleje a svíčky



[image: Holení a depilace]Holení a depilace



[image: Menstruace]Menstruace



[image: Intimní hygiena]Intimní hygiena



[image: Tělová kosmetika]Tělová kosmetika



[image:  Péče o erotické pomůcky]Péče o erotické pomůcky



[image: Zpevnění a lepší prokrvení poprsí]Zpevnění a lepší prokrvení poprsí



[image: Afrodiziaka a feromony]Afrodiziaka a feromony



[image: UVC a Ozónové sterilizátory]UVC a Ozónové sterilizátory



[image: Nabíječky a baterie]Nabíječky a baterie







 AKCE A NOVINKY 
[image: Akce]Akce



[image: Novinky]Novinky










/Erotické pomůcky









Erotické pomůcky
Přemýšlíte, že byste vyzkoušeli erotickou pomůcku? Zmínila se partnerka, nebo partner, že by nebyl/a proti? Pojďte do toho s námi. U nás máte jistotu diskrétnosti a širokého výběru. Mrkněte na nejoblíbenější erotické pomůcky, mezi které patří vibrátory, venušiny kuličky, dilda, nebo masturbátory. Nenecháme vás tápat. Ochotně poradíme s výběrem na 800 100 629 nebo pomocí chatu.



Nevíte si rady?
Jak vybrat správný vibrátor
Jak vybrat vhodné venušiny kuličky
Jak vybrat masturbátor pro muže
Proč si pořídit erotickou pomůcku?




Skrýt popis


[image: Vibrátory]Vibrátory


[image: Umělé vaginy a masturbátory]Umělé vaginy a masturbátory


[image: Anální pomůcky]Anální pomůcky


[image: BDSM]BDSM


[image: Dilda - nevibrační penisy]Dilda - nevibrační penisy


[image: Vakuové pumpy]Vakuové pumpy


[image: Venušiny kuličky a vajíčka]Venušiny kuličky a vajíčka


[image: Erekční a vibrační kroužky]Erekční a vibrační kroužky


[image: Návleky na penis, prst]Návleky na penis, prst


[image: Nafukovací panny]Nafukovací panny


[image: Šukací stroje]Šukací stroje


[image: Boxy na erotické pomůcky]Boxy na erotické pomůcky


[image: Elektro sex]Elektro sex


[image: Erotické kostýmy a role]Erotické kostýmy a role


[image: Dárky a dárkové poukazy]Dárky a dárkové poukazy


[image: Erotická zábava]Erotická zábava


[image: Luxusní erotické pomůcky]Luxusní erotické pomůcky


[image: Virtuální sex]Virtuální sex


[image: Nabíječky a baterie]Nabíječky a baterie









Filtrovat
 Cena a dostupnost 



 Skladem  (473) 
 Za pár stovek 
 Předobjednávka 
 Eco friendly 
 Výprodej  (16) 
 Akce  (21) 
 HIT  (5) 
 TOP  (46) 
 Novinka  (11) 




 Výrobce 


BOOM (63) 
IntimFitness (1) 
ROMANT (11) 
Virtshop (7) 
WANITA (3) 
BASIC X (128) 
Chisa (11) 
Satisfyer (11) 
Bad Kitty (4) 
Bathmate (1) 
Dream Toys (7) 
Fleshlight (8) 
Obsessive (12) 
Shots Toys (3) 
Sweet Smile (1) 
Tenga (3) 
Womanizer (15) 
You2Toys (10) 
SVAKOM (10) 
Fun Factory (25) 
Albi (6) 
Joydivision (1) 
Bijoux Indiscrets (6) 
Black Velvets (4) 
Blaze (1) 
Boners (1) 
California Exotic Novelties (1) 
Cloneboy (1) 
Coquette (3) 
Cosmos s.r.o. (1) 
Cottelli Collection (6) 
Cowgirl (2) 
Durex (3) 
EasyGlide (1) 
Eromed (1) 
Exotiq (4) 
EXS (3) 
Fetish (1) 
Flutschi (1) 
Guilty Pleasure (1) 
Inverma (1) 
Just Glide (4) 
Kiiroo (1) 
Kokos (1) 
lateX (1) 
Le Wand (3) 
Lelo (9) 
Lick It (1) 
Loveboxxx (2) 
Lovense (2) 
Magic Motion (3) 
ManCage (3) 
Manix (1) 
MoreAmore (1) 
Mystim (1) 
N.M.C. (2) 
Nakladatelství Albatros (1) 
Ns Novelties (1) 
OhMibod (1) 
Orgie (2) 
Ouch! (3) 
Passion (7) 
Pepino (1) 
Pipedream (1) 
Pjur (1) 
RealRock (1) 
Rebel (1) 
Rianne S (1) 
Rocks Off (1) 
S-LINE (2) 
Scala Selection (2) 
Secura (1) 
Seven Creations (2) 
Sex  &  Mischief (1) 
Spencer Fleetwood (2) 
Sportsheets (1) 
Stimul8 (1) 
Swiss Navy Direct (1) 
VIVE (7) 
Waterglide (1) 
We-Vibe (11) 
WowTech (1) 
XR Brands (4) 
Zero Tolerance (1) 
Assadron (1) 
BAILE (1) 
BeauMents (1) 
CAPSLE (1) 
Cum Face (1) 
Dudlu (1) 
FemmeFunn (2) 
Feuchtalarm (1) 
Grajmy Razem (3) 
Intense (1) 
intt (2) 
Mythology (2) 
OhMama! (2) 
Orion (6) 
Pilgr Richard (1) 
PLAYBOY (1) 
Rimba (5) 
Rithual (2) 
Sauce (1) 
Shunga (4) 
Sinner (1) 
Snail Vibe (1) 
Swede (2) 
System JO (5) 
Taboom (2) 
Valavani (3) 
ZEMALIA (1) 
 další (104) 



 Vlastnost 


Dálkové ovládání (56) 
Elektrosex pulsy (1) 
Nafukovací (3) 
Nastavitelný průměr (6) 
Oboustranný (12) 
Ovládání zvukem (2) 
Podtlaková stimulace (64) 
Přirážení (15) 
Prodlužující (7) 
Rotační (8) 
Rozšiřující (9) 
S přísavkou (31) 
Stříkající (1) 
Svítící (4) 
Vibrační (184) 
Virtuální realita (3) 
Voděodolný (112) 
Vyhřívání (11) 
Hlasové funkce (1) 
Samec / samice (6) 
Speciální pohyb (25) 
Vodotěsný (177) 
 další (15) 







 Nejprodávanější  Nejnovější  Nejlevnější  Nejdražší  Zobrazeno 1–21 z 549 

	 1 
	 2 
	 ... 
	 27 
	Další




[image: Venušiny kuličky - BOOM Victoria převratný produkt na posilování pánevního dna]




BOOM Victoria převratný produkt na posilování pánevního dna

Skladem > 5 ks
Dnes u vás

 1 499 Kč 

 Přidat do košíku 



 Pulzační a vibrační kuličky, které aktivně posilují pánevní dno. Revoluční produkt od značky BOOM. 




[image: Nevibrační vaginy - BOOM Sabrina vibrační masturbátor s nastavitelným průměrem]



−15 %

BOOM Sabrina vibrační masturbátor s nastavitelným průměrem

Skladem > 5 ks
Dnes u vás

 1 399 Kč 
 1 189 Kč 

 Přidat do košíku 



 Vibrační masturbátor ve tvaru vagíny s nastavitelným průměrem a bezdrátovým ovládáním. Úžasně jemný a realistický materiál. 




[image: Masážní hlavice - BOOM Twinhead masážní hlavice 2v1]




BOOM Twinhead masážní hlavice 2v1

Skladem > 5 ks
Dnes u vás

 1 619 Kč 

 Přidat do košíku 



 Dvoumotorová oboustranná masážní hlavice se silnými vibracemi 




[image: AKČNÍ - 16_2024_vyprodej]
[image: Tlakové stimulátory na klitoris - BOOM GRACEFUL kloubový podtlakový vibrátor]




BOOM GRACEFUL kloubový podtlakový vibrátor

Skladem > 5 ks
Dnes u vás

 1 399 Kč 

 Přidat do košíku 



 Vibrátor a podtlakový stimulátor v jednom s otočným kloubem. 




[image: Vakuové pumpy pro muže - BASIC X elektronická vakuová pumpa pro muže]




BASIC X elektronická vakuová pumpa pro muže

Skladem > 5 ks
Dnes u vás

 990 Kč 

 Přidat do košíku 



 Vakuová pumpa s programem napodobujícím orální sex. 




[image: Erotické dárkové sady - Balíček Erotické hračky pro NI]



Balíček Erotické hračky pro NI

Skladem > 5 ks
Dnes u vás

 1 890 Kč 

 Přidat do košíku 



 Máte rádi klasiku? A nebo si kupujete erotické hračky poprvé? Potom je tato sada právě pro vás. 




[image: Šukací stroje - BOOM Hercules Pro - stroj na orgasmy]



BOOM Hercules Pro - stroj na orgasmy

Skladem > 5 ks
Dnes u vás

 3 990 Kč 

 Přidat do košíku 



 Kompaktní a přesto dostatečně silný "stroj na orgasmy" s vyhříváním s až 320 přírazy za minutu. Vylepšená verze. 




[image: VÝHODNÉ EROTICKÉ DÁRKOVÉ SADY SEXSHOP.CZ - Balíček pro vzrušující předehru]




Balíček pro vzrušující předehru

Skladem > 5 ks
Dnes u vás

 1 449 Kč 

 Přidat do košíku 



 Zakryjte jí oči a potom překvapte. S touto sadou můžete vyčarovat nezapomenutelný večer, který si určitě budete chtít oba zopakovat. 




[image: VÝHODNÉ EROTICKÉ DÁRKOVÉ SADY SEXSHOP.CZ - Balíček Romantika]



Balíček Romantika

Skladem > 5 ks
Dnes u vás

 959 Kč 

 Přidat do košíku 



 Začni s návrhem příjemné masáže a třeba se z toho vyklube něco daleko divočejšího. 




[image: Tlakové stimulátory na klitoris - BASIC X Marvel podtlakový stimulátor růžový]




BASIC X Marvel podtlakový stimulátor růžový

Skladem > 5 ks
Dnes u vás

 499 Kč 

 Přidat do košíku 



 Podtlakové vlny - to nejlepší, co můžete svému klitorisu nabídnout. 




[image: Klasické vibrátory - BOOM The King vibrátor černý]




BOOM The King vibrátor černý

Skladem > 5 ks
Dnes u vás

 1 499 Kč 

 Přidat do košíku 



 Opravdový KRÁL mezi klasickými vibrátory. Tvarem, materiálem i funkčností se hravě vyrovná dražším vibrátorům. 




[image: Masturbátory - BOOM masturbátor Afrodité PRO]




BOOM masturbátor Afrodité PRO

Skladem > 5 ks
Dnes u vás

 3 999 Kč 

 Přidat do košíku 



 Nejlepší na trhu v EU. Vyhřívání až na 38°C, realistický pocit, super jemný materiál, přiráží rychlostí až 300 pohybů za minutu. Orgasmus během pár okamžiků, snadné čištění, nic lepšího dle nás prostě není. 




[image: Vakuové pumpy pro muže - BOOM LuvPump Maximum vakuová pumpa kompletní set]



BOOM LuvPump Maximum vakuová pumpa kompletní set

Skladem > 5 ks
Dnes u vás

 599 Kč 

 Přidat do košíku 



 Jedinečný set vakuové pumpy a aplikačního kuželu a čtyř erekčních kroužků. 




[image: Vakuové pumpy pro muže - BOOM Smart elektronicky řízená vakuová pumpa]




BOOM Smart elektronicky řízená vakuová pumpa

Skladem > 5 ks
Dnes u vás

 1 999 Kč 

 Přidat do košíku 



 Dobíjecí vakuová pumpa a masturbátor v jednom. 




[image: Vibrátory do kalhotek - BASIC X Bono vibrátor s tlakovým stimulátorem na klitoris fialový]




BASIC X Bono vibrátor s tlakovým stimulátorem na klitoris fialový

Skladem > 5 ks
Dnes u vás

 1 399 Kč 

 Přidat do košíku 



 Vibrátor s tlakovými vlnami a dálkovým ovládáním. 




[image: Anální sprchy a klystýry - BOOM Anal Kit 4IN1]



BOOM Anal Kit 4IN1

Skladem > 5 ks
Dnes u vás

 495 Kč 

 Přidat do košíku 



 Anální sprcha a tři silikonové anální kolíčky. 




[image: Vibrátory na klitoris - BASIC X  Datel  podtlakový stimulátor klitorisu fialový]




BASIC X  Datel  podtlakový stimulátor klitorisu fialový

Skladem > 5 ks
Dnes u vás

 1 499 Kč 

 Přidat do košíku 



 Vibrátor pro stimulaci klitorisu podtlakovými vlnami a velmi silnými vibracemi. 




[image: Masážní hlavice - BASIC X Maddy masážní hlavice fialová]




BASIC X Maddy masážní hlavice fialová

Skladem > 5 ks
Dnes u vás

 1 199 Kč 

 Přidat do košíku 



 Velká dobíjecí masážní hlavice. 




[image: Lubrikační gely CZ CAT]
[image: Masturbační vajíčka - BASIC X Funny Egg sada masturbátorů 6 ks]




BASIC X Funny Egg sada masturbátorů 6 ks

Skladem > 5 ks
Dnes u vás

 599 Kč 

 Přidat do košíku 



 Sada šesti různých typů tvarů masturbátorů za super cenu. 






 Zobrazit další (21) 
	 1 
	 2 
	 ... 
	 27 
	Další



Odpovědi na časté dotazy

 Jaké nabízíte možnosti dopravy? 
Chceme našim zákazníkům nabídnout co největší výběr doprav tak, aby bylo vyzvednutí či doručení objednávky co nejkomfortnější. O vše možnostech dopravy a doručení a jejich cenách se dozvíte na stránce věnované způsobům doručení.






 Můžu u vás platit kartou? 
Ano, na e-shopu Sexshop.cz i na našich prodejnách můžete platit kartou. Při vyplňovaní údajů v košíku stačí v kroku Doprava a platba zvolit možnost platby kartou. Kompletní seznam možností plateb najdete na stránce Platby.
Podívejte se, kde se vybírá možnost platby kartou.
[image: Ukážka výberu latby kartou]






 Jakým způsobem mohu vrátit zboží? 
Nepoužité zboží lze vrátit velice snadno. Nepotřebujete ani číslo objednávky, ani žádné doklady či faktury. 
Stačí k tomu pouze e-mail, který jste zadali při objednávce. Plně automatický systém Vás provede postupem vrácení zboží.
Systém vám vygeneruje doklad pro přepravní službu Zásilkovna. Vy si vyberete vám nejbližší výdejní místo Zásilkovny a tam donesete balíček, který chcete poslat zpět. Jednoduše a zdarma.

Vrátit zboží






 Jaké osobní informace o mě budete mít uložené? 
Pouze ty nejnutnější pro vyřízení objednávky. Tedy jména a příjmení a buď telefon, nebo e-mail. Pokud chcete zaslat e-mailem potvrzení objednávky, fakturu a český návod, bude lepší, když zadáte i vaši e-mailovou adresu. Pokud budeme zasílat na výdejní místo Zásilkovny, nepotřebujeme ani vaši adresu bydliště.






 Nechci platit kartou na internetu. Jak si můžu něco objednat? 
Přidejte si zboží do košíku a běžte k pokladně. V momentě, kdy budete vyzváni k výběru způsobu platby, zvolte jakýkoli jiný způsob, než je platba kartou online.
Informace o aktuálně dostupných možnostech platby za objednávku na našem e-shopu naleznete na této stránce možnosti platby.






 Můžu u vás koupit dárkový šek? 
Jistě. Myslíme i na zákazníky, kteří nechtějí riskovat, zda se trefí do vkusu obdarovaného a raději koupí dárkový poukaz. Projděte si nabídku našich dárkových poukazů.






 Jakým způsobem mohu zboží vyreklamovat 
Reklamaci lze provést velice snadno. Nepotřebujete ani číslo objednávky, ani žádné doklady či faktury. 
Stačí k tomu pouze e-mail, který jste zadali při objednávce. Plně automatický systém Vás postupem reklamace provede. 
Systém vám vygeneruje doklad pro přepravní službu Zásilkovna. Vy si vyberete vám nejbližší výdejní místo Zásilkovny a tam donesete balíček, který chcete poslat zpět. Jednoduše a zdarma.









Jak vybrat?

Jak vybrat vhodné venušiny kuličky
Jak vybrat masturbátor pro muže
Jak vybrat lubrikační gel
Jak vybrat vibrátor






Erotické pomůcky


 Vibrátory 
 Klasické vibrátory 

 Realistické vibrátory 

 Anální vibrátory 

 Tlakové stimulátory na klitoris 

 Vibrátory na klitoris 

 Vibrátory na G-bod 

 Vibrátory na prostatu 

 Masážní hlavice 

 Párové vibrátory 

 Pulzátory 

 Rotační a rabbit vibrátory 

 Chytré vibrátory 

 Vibrační vajíčka 


 Mini vibrátory 

 Luxusní vibrátory 

 Sady vibrátorů 

 XXL vibrátory 

 Nabíječky a baterie 

 Vibrátory do kalhotek 

 Multifunkční vibrátory 



 Umělé vaginy a masturbátory 
 Masturbátory 

 Vaginy - vibrační 

 Vaginy - nevibrační 

 Masturbační vajíčka 

 Příslušenství pro masturbátory 



 Anální pomůcky 
 Nevibrační anální kolíky 

 Vibrační anální kolíky 

 Nafukovací anální kolík 

 Anální korále a kuličky 

 Anální vibrátory 

 Anální dilda 

 Masáž prostaty 

 Anální hygiena 
 Anální gely a spreje 

 Anální sprchy a klystýry 



 XXL anální hračky 

 Anální kolíky s ocasem 

 Anální kosmetika 

 Anální šperky 



 BDSM 

 Dilda - nevibrační penisy 
 Klasická dilda 

 Dilda XXL 

 Dilda s přísavkou 

 Anální dilda 

 Oboustranná dilda, dvojitá 

 Nafukovací dilda 

 Kalhotky, slipy s dildem 

 Nasazovací penisy, strap-on 

 Repliky pornoherců 

 Sady na odlitek penisu 



 Vakuové pumpy 
 Vakuové pumpy pro muže 

 Vakuové pumpy pro ženy 

 Příslušenství pro vakuové pumpy 



 Venušiny kuličky a vajíčka 
 Vaginální činky 

 Venušiny kuličky 

 Vibrační vajíčka 



 Erekční a vibrační kroužky 
 Erekční kroužky vibrační 

 Erekční kroužky nevibrační 



 Návleky na penis, prst 
 Návleky na penis 

 Návleky na prst a prstové vibrátory 

 Pásy cudnosti 



 Nafukovací panny 
 Nafukovací panny 

 Nafukovací panáci 



 Šukací stroje 

 Boxy na erotické pomůcky 

 Elektro sex 

 Erotické kostýmy a role 

 Dárky a dárkové poukazy 
 Dárkové poukazy 

 Dárkové sady 



 Erotická zábava 
 Erotické hry 

 Erotické knihy 

 Erotické srandičky 

 Erotické sladkosti 



 Luxusní erotické pomůcky 

 Virtuální sex 

 Nabíječky a baterie 

 Cena a dostupnost 



 Skladem  (473) 
 Za pár stovek 
 Předobjednávka 
 Eco friendly 
 Výprodej  (16) 
 Akce  (21) 
 HIT  (5) 
 TOP  (46) 
 Novinka  (11) 




 Výrobce 


BOOM (63) 
IntimFitness (1) 
ROMANT (11) 
Virtshop (7) 
WANITA (3) 
BASIC X (128) 
Chisa (11) 
Satisfyer (11) 
Bad Kitty (4) 
Bathmate (1) 
Dream Toys (7) 
Fleshlight (8) 
Obsessive (12) 
Shots Toys (3) 
Sweet Smile (1) 
Tenga (3) 
Womanizer (15) 
You2Toys (10) 
SVAKOM (10) 
Fun Factory (25) 
Albi (6) 
Joydivision (1) 
Bijoux Indiscrets (6) 
Black Velvets (4) 
Blaze (1) 
Boners (1) 
California Exotic Novelties (1) 
Cloneboy (1) 
Coquette (3) 
Cosmos s.r.o. (1) 
Cottelli Collection (6) 
Cowgirl (2) 
Durex (3) 
EasyGlide (1) 
Eromed (1) 
Exotiq (4) 
EXS (3) 
Fetish (1) 
Flutschi (1) 
Guilty Pleasure (1) 
Inverma (1) 
Just Glide (4) 
Kiiroo (1) 
Kokos (1) 
lateX (1) 
Le Wand (3) 
Lelo (9) 
Lick It (1) 
Loveboxxx (2) 
Lovense (2) 
Magic Motion (3) 
ManCage (3) 
Manix (1) 
MoreAmore (1) 
Mystim (1) 
N.M.C. (2) 
Nakladatelství Albatros (1) 
Ns Novelties (1) 
OhMibod (1) 
Orgie (2) 
Ouch! (3) 
Passion (7) 
Pepino (1) 
Pipedream (1) 
Pjur (1) 
RealRock (1) 
Rebel (1) 
Rianne S (1) 
Rocks Off (1) 
S-LINE (2) 
Scala Selection (2) 
Secura (1) 
Seven Creations (2) 
Sex  &  Mischief (1) 
Spencer Fleetwood (2) 
Sportsheets (1) 
Stimul8 (1) 
Swiss Navy Direct (1) 
VIVE (7) 
Waterglide (1) 
We-Vibe (11) 
WowTech (1) 
XR Brands (4) 
Zero Tolerance (1) 
Assadron (1) 
BAILE (1) 
BeauMents (1) 
CAPSLE (1) 
Cum Face (1) 
Dudlu (1) 
FemmeFunn (2) 
Feuchtalarm (1) 
Grajmy Razem (3) 
Intense (1) 
intt (2) 
Mythology (2) 
OhMama! (2) 
Orion (6) 
Pilgr Richard (1) 
PLAYBOY (1) 
Rimba (5) 
Rithual (2) 
Sauce (1) 
Shunga (4) 
Sinner (1) 
Snail Vibe (1) 
Swede (2) 
System JO (5) 
Taboom (2) 
Valavani (3) 
ZEMALIA (1) 
 další (104) 



 Vlastnost 


Dálkové ovládání (56) 
Elektrosex pulsy (1) 
Nafukovací (3) 
Nastavitelný průměr (6) 
Oboustranný (12) 
Ovládání zvukem (2) 
Podtlaková stimulace (64) 
Přirážení (15) 
Prodlužující (7) 
Rotační (8) 
Rozšiřující (9) 
S přísavkou (31) 
Stříkající (1) 
Svítící (4) 
Vibrační (184) 
Virtuální realita (3) 
Voděodolný (112) 
Vyhřívání (11) 
Hlasové funkce (1) 
Samec / samice (6) 
Speciální pohyb (25) 
Vodotěsný (177) 
 další (15) 



Potřebujete pomoci?

 800 100 629 
PO - PÁ 8:00 - 16:00
 obchod@sexshop.cz 


 Položit dotaz 










	
    

 100% Diskrétnost 
Vaše soukromí je pro nás prioritou. Nikdo nepozná, že jde o zásilku ze sexshopu.



 Testováno na lidech 
Produkty osobně testujeme a s radostí je používáme. Za zdravotní nezávadnost a funkčnost na Sexshop.cz ručíme!



 Dodání do 2. dne 
Na rychlosti záleží! Vše důležité máme skladem a objednávky přijaté do 14:00 odesíláme ze Sexshop.cz ten samý den.



 Bezstarostná reklamace 
Máme jen 0,8 % reklamací a ty vždy řešíme na Sexshop.cz obratem bez výmluv na zákonné lhůty.







Pozvěte do své e-mailové schránky sexy tipy a smyslnou inspiraci...
Přihlaste se k odběru našeho newsletteru a žádná sleva ani inspirace vám už neuteče. Odběr můžete kdykoliv zrušit.



 Přihlásit se k odběru newsletteru 
 Přihlásit 
 Odesláním souhlasíte se zpracováním osobních údajů. 














 Kontakt 
800 100 629PO - PÁ 8:00 - 16:00


obchod@sexshop.cz


 Platební metody: 



 © 2024 VIRTSHOP CZ, s.r.o.  
Vývoj v inspirum, internetový obchod inspishop®.






